
 

 

b e s l u i t 

 

 
<uitslag stemming provinciale staten> in te vullen door 
statengriffie 
 

<besluitnr. / jaar> 
2020-058134 

 
 

 
 
 

PROVINCIALE STATEN van Groningen: 
 
Gelezen de voordracht van gedeputeerde staten van 30 juni 2020, documentnummer 2020-055787 
afdeling Mobiliteit Beleid.  
 
Gelet op 
- de wenselijkheid om te komen tot een Programma Mobiliteit Provincie Groningen 
 
 
 
 BESLUITEN: 
 

1. In te stemmen met de Startnotitie Programma Mobiliteit Provincie Groningen 
 

 

Groningen, (datum statenvergadering) 
 
 
 provinciale staten voornoemd: 
 
 
 
  , voorzitter 
 
 
 
  , griffier 
 
 
 
Bijlagen bij het besluit 
 
(Toelichting: indien geen bijlagen aan de orde zijn, verwijder dan de tabel en vermeld: geen.) 
 

Nr. Titel Soort bijlage 

1 Startnotitie Programma Mobiliteit Provincie Groningen Nota 

 
 


